
Nimi / Namn 

Paikkakunta / 

Ort

Puhelin / 

Telefonnummer Sähköposti / E-mail adress

K
o

u
lu

tt
aj

a 
/ 

U
tb

ild
ar

e

Tu
tk

in
n

o
n

 jä
rj

e
st

äj
ä 

/ 

Ex
am

e
n

sa
n

o
rd

n
ar

e

P
e

lt
o

vi
lj

e
ly

 /
 Å

ke
ro

d
lin

g

P
u

u
ta

rh
an

h
o

it
o

 a
vo

m
aa

lla
 /

 

Tr
äd

gå
rd

so
d

lin
g 

p
å 

fr
ila

n
d

K
as

vi
h

u
o

n
e

vi
lj

e
ly

 /
 V

äx
th

u
so

d
lin

g

G
o

lf
ke

n
tä

t 
/ 

G
o

lf
b

an
o

r

V
ih

e
ra

lu
e

e
t 

/ 
G

rö
n

o
m

rå
d

en

M
e

ts
än

h
o

it
o

 /
 S

ko
gs

sk
ö

ts
el

M
e

ts
ät

ai
m

it
ar

h
at

 /
 S

ko
gs

p
la

n
ts

ko
lo

r

M
yy

n
ti

 /
 F

ö
rs

äl
jn

in
g

Aalto, Tuovi Rajamäki 046-9226355 tuovi.aalto@gmail.com X X X   X X X X X

Aaltonen, Outi Salo 040-651 7774 outi.aaltonen@berner.fi X X X        

Aapro, Henna Lahti 043-8249400 henna.aapro@proagria.fi X X X X X X X X X  

Ahlberg, Juho Helsinki 040-681 7460 juho.ahlberg@berner.fi X X         

Ahonen, Jussi Iisalmi 0400-799 844 jussi.ahonen@ysao.fi X X X        

Aila, Noora Seinäjoki 043-826 9468 noora.aila@proagria.fi X X X        

Alastalo, Marja  050-575 4098 marja.alastalo@keuda.fi X X X     X   

Alitalo, Ville Riihimäki 040-148 8996 ville.alitalo@proagria.fi X X X        

Back, Jan-Erik Vasa 050-441 7511 jan-erik.back@proagria.fi X X X        

Bergman, Jörgen Helsingfors 0400-860 636 jorgen.bergman@nsl.fi X X X        

Dahlqvist, Erik MIKAEL Närpes 040-5019382 mikael.dahlqvist@narpesgronsaker.fi
X X   X      

Eerikäinen, Esa Tohmajärvi 040-550 4261 esa.eerikainen@live.fi X X X X X  X X   

Fritzén, Peter Turku 0400-688 507 peter.fritzen@fhs.fi X X X X  X X X X X

Granfors, Jenny Närpes 040-1623508 jenny.granfors@schetelig.com X X  X X      

Granni, Tuomas Akaa 0400-859 399 tuomas.granni@proagria.fi X  X        

Greis, Ilppo Helsinki 040-7207139 ilppo.greis@tapio.fi X X      X   

Haapakoski, Kirsi Hämeenlinna 044-0280277  X X  X X X X    

Haga, Kaisa Närpes 050-9115920 kaisa.haga@proagria.fi X X   X      

Haukkapää, Anna-Leena Sääksjärvi 050-532 2632 anna-leena.haukkapaa@pp.inet.fi X X         

Heikkinen, Ossi Nurmes 050-3495754 ossi.heikkinen@motoajo.fi X X      X   



Heinola, Eino Hämeenlinna 0400-358 668 eino.heinola@proagria.fi X X X X X X X X   

Heinonen, Ulla Tarvaala 040-8247648 ulla.heinonen@jamk.fi X X X X       

Helkala, Teemu Elimäki 0400-254 768 helkala.teemu@gmail.com X X X       X

Hirvonen, Antti Oulu 050-317 4870 antti.hirvonen@oamk.fi X X X X  X X   X

Huhtala, Jouni Kokkola 040-521 1735 jouni.huhtala@proagria.fi X X X X X X X X X  

Huhtama, Leena Lepaa  leena.huhtama@hamk.fi X X  X X  X    

Huotari, Kari Luumäki 041-730 2841 kari.huotari@tts.fi X X X X  X X X   

Hyttinen, Henna Iisalmi 044-785 6510 henna.hyttinen@savonia.fi X X X        

Hyyryläinen, Inga Espoo 050 5005017 inga.hyyrylainen@soukanhuolto.fi X X    X X    

Hämäläinen, Tiina Joensuu 050-4650646 tiina.hamalainen@riveria.fi X X X X X  X X  X

Hästbacka, Emil Ekenäs 044-431 4212 emil.hastbacka@nsl.fi X X X        

Höyssä, Tero Tampere  tero.hoyssa@ahlman.fi X X X X   X    

Ihamäki-Närkki, Elina Vörå 050-5868342 elina.ihamaki@netikka.fi X X X X X      

Ihanainen, Juha Valkeala 040-149 5234, 

0400-466 628

juha.ihanainen@berner.fi
X X X X X X X X X X

Ikonen, Tapani Juva 015-651111 tapani.ikonen@tapaniikonenky.inet.fi
X X X X X X X X X X

Ilottu, Ari Hämeenkyrö 044-755 4462 ari.ilottu@sasky.fi X X X     X  X

Inkeroinen, Heikki Kuopio 0400-375584 heikki.inkeroinen@proagria.fi X X X X X X X   X

Johansson, Hanna Ravijoki  hanna.johansson@harjunopk.fi X X         

Jokinen, Arja Turenki 050-420 4152 arja.jokinen@kiipula.fi X X X X X  X X  X

Jokiniemi, Tapani Helsinki 040-779 5837  X X X        

Junttila, Samuli Alatemmes 0400-498 623 sjunttila@gmail.com X X X     X   

Juurikka, Sauli Taivalkoski 0400710498 sauli.juurikka@osao.fi X X      X   

Jylhä, Kai Lepaa 0400-944 252 kai.jylha@hamk.fi X X  X X X X    

Kaartinen, Kalle Savonlinna 050-3521431 kkaartin@gmail.com X X      X   

Kahelin, Miika Iisalmi 044-785 6634 miika.kahelin@savonia.fi X X X        

Kaila, Juha Turku 044-2427120 juha@puutarhurisnellman.fi X  X X   X    

Kallela, Marja Hämeenlinna 040-513 3118 marja.kallela@proagria.fi X X X X   X    

Kallio, Jukka Kauhajoki 040-827 2518 jukka.tuomas.kallio@gmail.com X X X     X   

Kangas, Niina Helsinki 045-7733 2662 niina.kangas@kauppapuutarhaliitto.fi
X X   X      

Kangas, Teemu Nivala 040-762 4289 teemu.kangas@kpedu.fi X X X   X  X X X



Karhunen, Kaija Muhos 044-588 6026 kaijak09@gmail.com X X X       X

Karlström, Marju Jääli 358408477936 Marju.Karlstrom@fi.issworld.com X X     X    

Karvonen, Juha Kempele 050-581 0182 juha.karvonen@osao.fi X X X X X  X    

Kauppila, Mats Övermark 040-564 9024 mats@narpower.fi X X X  X     X

Kellokoski, Mika Oksakoski 050-5611494 mika.kellokoski@gmail.com X X X     X   

Kiviranta, Ilpo Joensuu, 

Tohmajärvi

040-301 2415 ilpo.kiviranta@proagria.fi
X X X X  X X X X X

Knuutila, Mikko Loimaa 0400-741 099 mikko.knuutila@pp1.inet.fi X X X        

Koikkalainen, Keijo Vantaa 040-451 6766 keijo.koikkalainen@rthoy.com X X X   X X X  X

Koivisto, Ville Kantomaanpää 020 7545 961 ville.koivisto@sahra.fi X X X       X

Koivula, Vesa Hämeenlinna 040-709 2450 vesa.koivula@proagria.fi X X X X X X X X X X

Koivusalo, Päivi Lehmäjoki 041-730 7186  X X X X  X X   X

Kolehmainen, Jari Toivala 044-7854146 jari.kolehmainen@sakky.fi X X      X   

Korhonen, Heikki Jämsä 040-341 4381 heikki.korhonen@gradia.fi X X X X X X X X X X

Korhonen, Kaisu Kajaani 044-797 0834 kaisu.korhonen@kao.fi X X X X X X X X X X

Kortelampi, Ari Helsinki 050-463 9571  X X    X X   X

Koskela, Sirkku Lohtaja  sirkku.koskela@kotinet.com X X X X X X X X X  

Koskimies, Heikki Ilmajoki 040-830 2388 heikki.koskimies@sedu.fi X X X        

Kosonen, Jussi Pieksämäki   X X X    X X X X

Kovalainen, Esa Sotkamo 040-591 2496, 040-

596 6307

esa.kovalainen@pohjantaimi.fi
X X  X  X X X X  

Krabbe, Johanna Vantaa 0400-360 278 johanna_krabbe@hotmail.com X X  X   X   X

Kuivalainen, Erkki Ilomantsi 040-197 3197 kuivalainen.erkki@gmail.com X X X X   X X X X

Kulku, Heikki Kullaa  heikki.kulku@winnova.fi X X X    X X   

Kulku, Jari  045-6099 986 jari.kulku@gmail.com X X X  X X X X  X

Kumpula, Raija Suonenjoki 020-746 4630 raija.kumpula@savogrow.fi X X  X X      

Laakso, Hannu Kauhajoki 050-3290496 hnnlaakso@gmail.com X X X        

Laakso, Simo Juupajoki 050-3539628 simo.laakso@hankkija.fi  X X X    X  X

Laaksonen, Tomi Mynämäki 0400-311629 tomi.laaksonen@livia.fi X X X X       

Laine, Janne Helsinki 040-517 9365 janne.laine@berner.fi X X X X      X

Laine, Jari   jari.laine@salpaus.fi X X X     X   

Laine, Kalle Nukari 0405890285 kalle.laine@proagria.fi X X X X       

Laitanen, Taina Jämsä 040-341 4443 taina.laitanen@gradia.fi X X  X X X X X X  



Lammi, Jussi Ikaalinen 050-553 5785 amir@kolumbus.fi  X X X       

Lammi, Petri Rauma 044-7657835 petri.lammi@rtkpalvelu.fi X X     X    

Lassi, Juho Hyvinkää 010-402 7137 juho.lassi@hankkija.fi X X X       X

Lehtikangas, Hannu Kouvola   X X X        

Lehto, Esa Ruukki 040-1357135 esa.lehto@luukku.com X X X        

Leppäranta, Netta Kouvola 040-537 3453 netta.lepparanta@proagria.fi X X X        

Leskinen, Pekka Siuntio 040-760 4657 pekka.leskinen@kolumbus.fi X X     X    

Lindroos, Nora Åbo 040-565 7244 nora.lindroos@fhs.fi X X X        

Loivarinne, Virpi Loimaa 044-3204517 virpi.loivarinne@lskky.fi X X X        

Louhula, Matti Kokkola 044-7250655 matti.louhula@kpedu.fi X  X        

Luhtaniemi, Tiina Saarentaus 040-174 5503 tiina.luhtaniemi@keuda.fi X X  X X  X   X

Långskog, Magnus Närpes 050-551 1693 magnus.langskog@proagria.fi X  X        

Marttinen, Marjo Jyväskylä 0400-648 275 marjo.marttinen@proagria.fi X X X X       

Matilainen, Kaisa Joensuu 040-301 2423 kaisa.matilainen@proagria.fi X X X X X X X X X  

Moisio, Juho Huittinen 0400-838 924 juho.moisio@proagria.fi X X X        

Muranen, Eija   eija.muranen@livia.fi X X  X X      

Mäenpää, Anneli Kokemäki 0400-129 637 anneli.maenpaa@sasky.fi X X X X X X X   X

Mäkelä, Erkki Lieto 044-519 6018 erkki.v.makela@gmail.com X X X        

Mäkelä, Juha Evo 050-5650835 juha.makela@hamk.fi X X      X   

Mäkelä, Markku Vesajärvi 040-534 3607 agrotaito@gmail.com X X X X X X X X X X

Mäkinen, Hanna Vantaa  hanna.makinen@lantmannen.com X X X       X

Mäkinen, Hanna Lammi 040-125 9779 hanna@tippavaaranmaatalouspalvelu.fi
X X X X X X X X X X

Mäkiniemi, Kirsi Lapinlahti 4.40566e+008 kirsi.am.makiniemi@gmail.com X X X X       

Mäkipää, Hannu Kuopio 044-238 3332 hannumkp@gmail.com X X X X X X X   X

Määttänen, Johnny Espoo   X X     X    

Neuvonen, Eeva-Liisa Jyväskylä 043-8267294 eeva-liisa.neuvonen@proagria.fi X X X X  X X X   

Nieminen, Ari Kerava 040-7182595 ari.nieminen@tapio.fi X X      X   

Nissi, Pertti Kuusamo 050-4088 784 pertti.nissi@osao.fi  X      X X  

Nousiainen, Jari Kuopio 044-7853847, 040-

5559832

jari.nousiainen@sakky.fi
X X X X       

Nummela, Pasi Pori 0400-970 913 pasi.nummela@berner.fi X X X X       

Oittinen, Marjatta Hyvinkää 0400-923 366 marjatta.oittinen@hyria.fi X X X X X X X X   



Orjala, Jari Kannus 044-725 0630 jari.orjala@kpedu.fi X X X        

Pakkanen, Outi Saarentaus 050-415 0964 outi.pakkanen@keuda.fi X X X        

Palomäki, Marja  050-382 5552 marja.palomaki@sjt.fi X X X        

Paltamaa, Kai Jyväskylä 0400-545 543 kai.paltamaa@proagria.fi X X X X       

Partanen, Esa Järvenpää 040-163 2149 partanen.esa@gmail.com X X X X X X X X X  

Peltonen, Kati Helsinki 050-595 0615 kk.peltonen@gmail.com X X      X   

Peltonen, Sari Vantaa 050-341 4406 sari.peltonen@proagria.fi X X X        

Permi, Heikki Vantaa 050-310 4076  X X X       X

Peteri, Jari Rovaniemi 040-7331925 jari.peteri49@gmail.com X X X X X X X X X X

Pethman, Pauli Huutotöyry 0400-886 321 pauli.pethman@vuolenkoski.fi X X X   X X X   

Pettinen, Päivi Saarentaus 0500-913 595 paivi.pettinen@keuda.fi X X  X X      

Petäinen, Jaana Ilmajoki  jaana.petainen@sedu.fi X X X        

Pietilä, Heikki Mustiala  heikki.ta.pietila@hamk.fi X X X        

Piirainen, Anne Kalvitsa 040-962 2527 anne.k.piirainen@gmail.com X X X X X X X X X X

Pirhonen, Jarmo Pori 050-569 6885 jarmo.pirhonen@proagria.fi X X X   X X X X X

Pitkänen, Marjaana Siilinjärvi 0400-579 168 marjaana.pitkanen@prokantri.fi X X X        

Pitkänen, Olli Mikkeli 044-2813292 ollipitkanen55@gmail.com X X X X    X   

Poteri, Marja Suonenjoki 029-532 4853 marja.poteri@luke.fi X X       X  

Päiväniemi, Sanna Helsinki 0408307071 spaivaniemi@gmail.com X X     X    

Pöyry, Pekka Mikkeli 050-5445199 pekka.poyry@esedu.fi X X X X X   X  X

Raiskio, Sakari Vaulammi 0400-483127 sakari.raiskio@gmail.com X X X X   X   X

Rekola, Eija Hämeenlinna  eija.rekola@hamk.fi X X  X X X X    

Rekola, Teemu Tampere 043-825 0545  X X X        

Remes, Markku Lahti 044-5488380 markku.remes@metsakeskus.fi X X      X X  

Rex, Rickard Vasa 050-515 0285 rickard.rex@proagria.fi X X X        

Roine, Jyrki Asikkala 044-708 1048 jyrki.roine@salpaus.fi X X X        

Ruottinen, Tuomas Mikkeli 043-826 7888 tuomas.ruottinen@proagria.fi X X X X       

Ruponen, Olli-Pekka Halikko 050-582 4645 opruponen@gmail.com X X X        

Saarikallio, Simo Pori 0500-743 272 simo.saarikallio@proagria.fi X X X X       

Saarinen, Asmo Somero ja 

lähialueet

040-641 1712 asmosaarinen1956@gmail.com
X X X X X X X X X X

Sainio, Mari Pori 044-701 1764 mari.sainio@sasky.fi X X     X    

Sairanen, Jukka Savonlinna 0400-165 414 jukka.sairanen@proagria.fi X X X X    X   



Saksman, Vesa Nurmijärvi 044-714 3711 vesa.saksman@tts.fi X X      X X  

Salmela, Janne Muhos 040-319 3362  X X X        

Salopelto, Juha Hyvinkää 010-402 7139 juha.salopelto@hankkija.fi X X X       X

Saloranta, Ilkka Joensuu 040-727 0062 ilkka.saloranta@gmail.com X X     X    

Salow, Harri Rovaniemi 040-553 0817  X X X X X X X X X X

Sarvaala, Mari Lahti 044-342 0068 mari.sarvaala@mhy.fi X X      X   

Savela, Kimmo Muhos 050-369 3198  X  X        

Savolainen, Rauno Kuopio 0400-172 121 rauno.savolainen@proagria.fi X X X X X     X

Seppänen, Asko Helsinki 040-579 3866 asko.seppanen@berner.fi X X X X      X

Setälä, Anna Laitila 050-527 3918 anna.setala@lailanet.fi X X X X       

Sevelius, Nina Esbo 043-8248705 nina.sevelius@slf.fi X X X X X X X   X

Sinkkonen, Sami Savonlinna 015-5506000 sasinko@hotmail.com X X X        

Skogster, Hanna Helsinki 044-769 0333 hanna.skogster@puutarhaliitto.fi X X X X X X X    

Sohlo, Juha Oulu 0400-585 506  X X X X X X X   X

Solala, Simo Tampere 050-595 1059 simo.solala@proagria.fi X X X        

Sova, Sari Rovaniemi 040-840 2514 sari.sova@redu.fi X X      X   

Sutinen, Jaana Kuopio  jaana.sutinen@sakky.fi X X  X X X X   X

Syri, Paula Oulu 050-320 0262 paula.syri@oamk.fi X X X X X X X   X

Syvälä, Jari Kuru 040-8651566 jari.syvala@tampere.fi X X X     X X  

Säynäjoki, Pekka Kullaa 044-455 8032 pekka.saynajoki@winnova.fi X X      X   

Taatinen, Jarmo Mietoinen 0400-324 039 jarmo.taatinen@elisanet.fi X X X X   X   X

Tapola, Minni   minni.tapola@bayer.com X X X       X

Taulavuori, Terhi Vantaa 040-760 6262 terhi.taulavuori@proagria.fi  X X X X X X X X X

Teinilä, Timo Mustiala 050-563 2389 timo.teinila@hamk.fi X X X X       

Toivonen, Satu Rauma 044-514 6345 satu.toivonen@dnainternet.net X X   X  X    

Tuomikoski, Marika Oulu 043-826 6494 marika.tuomikoski@proagria.fi X X X        

Tuomisto, Pekka Seinäjoki 0400-891 889 pekka.tuomisto@proagria.fi X X X X X X X    

Tuononen, Marja Pori 040-591 9489 marja.tuononen@proagria.fi X X X X       

Tuulos, Antti Vantaa 0503660328 antti.tuulos@lantmannen.com X X X       X

Tölli, Marita Haapavesi 044-769 2435 marita.tolli@jedu.fi X X  X X X X   X

Uimonen, Jyri Helsinki 040-827 4833 jyri.uimonen@puutarhaliitto.fi X X  X   X    

Urkko, Juho Sahalahti 050-310 4075 juho.urkko@kolumbus.fi X X X X      X

Uusitupa, Tiina Piikkiö 050-441 3024 tiina.uusitupa@livia.fi X X  X X      



Uusivirta, Riitta Haapajärvi 050-516 8241 riitta.uusivirta@jedu.fi X X X     X X X

Vainio, Aana Alajärvi 040-8268 698, 06-

2412 7115

aana.vainio@gmail.com
X X X X X X X X X X

Valkeinen, Elina Raussila 044-5653753 valkeinen.elina@gmail.com X X X X X X X X X X

Varho, Matti Rauma 0400-923 657 matti.varho@upm.com X X      X   

Viinikka, Jyrki koko Suomi 040-7193274 jyrki.viinikka@nolla7.fi X X X X X X X X X  

Wiksten, Mathias Borgå 040-5901998  X X X        

von Wendt, Jari Vaasa  jari.wendt@yrkesakademin.fi X X X X X X X X X X

Väänänen, Jukka Siilinjärvi   X X X X X X X   X

Ylimäki, Juha Salmi 050-520 7919   X         

Ylinen, Kari Tampere 050-302 8594 kari.ylinen@tampere.fi X X     X    

Östman, Henrik Vasa 044-750 3105 henrik.ostman@yrkesakademin.fi X X      X   


